Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO N° GP. 167/2018.

Barra Bonita, 27 de abril de 2018.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício n° 76/2018, de 24/04/2018,
protocolado nesta Prefeitura sob n° 3306/2018, que encaminhou o
requerimento relacionado com o PCM n° 338/2018, subscrito pelo
Vereador Niles Zambelo Junior, aprovado na Sessão Ordinária de
23/04/2018, estamos encaminhando a Vossa Excelência as
informações apresentadas pelo Diretor do Departamento de Recursos
Humanos, Sr. Wilson Lucas Corona, constantes das fls. 05/07 de nosso
processo.

Sendo só para o momento, aproveitamos a

NILES ZAMBELO JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal da
BARRA BONITA - SP

E s tâhCrkdTür í s ti ca de '^afrà^Sbhi tá
f’ROTOO r- V. PrSR /Ari i Hr«:
FLS ________ \ i  n >5> fri| 7 0  f y)

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete@barrabonita.sp.gov.br

mailto:secretariadogabinete@barrabonita.sp.gov.br

Processo 3306/2018

Do Departamento de Recursos Humanos:

Encaminhamos em anexo resposta ao requerimento do senhor
vereador para comunicação à Câmara Municipal.

Ao Departamento de Gestão de Documentos para providências.

Barra Bonita, 26 de abril de 2018.

WI LS ON L Ü C A5 C O R O N A
Diretor do Departamento R.H,

R G IS P  n . °  2 7 . 4 4 2 . 2 2 1 - 9

CARGOS EM COMISSÃO NOMEADAS ATRAVÉS DA LEI COMPLEMENTAR 117/2014

CARGOS EM CO M ISSÃO
V A G A S c p p x / in n c  n r i i D A W T P

LIM ITE O C U P A D A S D ISP O N ÍV EIS

CH EFE DE G A B IN E TE 1 1 0 M A N O EL FA B IA N O  FE R R E IR A  F ILH O  (A C U M U LA N D O )

SU B -C H EFE  DE G A B IN E TE 1 1 0 R A FA ELA  FO N SE C A  PA IV A

SEC R ETA R IO  M U N  A S S  JU R ÍD IC O S 1 1 0 LO U R IV A L A R TU R  M O RI

SEC R ETA R IO  M U N  R E LA Ç Õ E S  IN STIT 1 1 0 JO SE  JA IR O  M ESC H IA TO

SEC R ETA R IO  M U N  T E C N O LO G IA  IN FO 1 1 0 RU Y BILIA SSI

SEC R ETA R IO  M U N  G E S T Ã O  C O N V É N IO 1 1 0 D O N IZETI B ER N A R D IN O

SEC R ETA R IO  M U N  A D M IN IS T R A C A O 1 1 0 H U M B ER TO  SA LV A D O R  C ESTA R I

SEC R ETA R IO  M U N  DE FIN A N Ç A S 1 1 0 JO SE  A U G U S T O  B A TT A IO LA

SEC M U N  D ES ECO N  E FO R M  PRO F 1 1 0 JO SE  KYELC E  D O S SA N TO S

SEC R ET M U N  C O N T R O LE  A M B IE N T A L 1 1 0 M A RIO  B E N ED ITO  F R E G O LE N T E

SEC R ETA R IO  M U N IC IP A L DE SA U D E 1 1 0 M A N O EL FA B IA N O  F E R R E IR A  F ILH O  (A C U M U LA N D O )

SEC R ETA R IO  M U N  DE D ES SO C IA L 1 1 0 M A YA R A  W IT T S A ID

SEC R ETA R IO  M U N  DE ED U C A C A O 1 1 0 G U STA V O  FELIX  M A R CO N

SEC  M U N  DE C U LT U R A  E T U R ISM O 1 1 0 M A RIA  A P C Â N D ID O  V IC T O R IN O  DE FR A N C A

SEC M U N  ESP O R TE LA Z ER  E JU V E N T 1 0 1 -

SEC M U N  DE D ESEN V O LV I U R B A N O 1 1 0 PA U LO  SE R G IO  DE JE S U S
SEC M U N  DE T R A N S P  E G E S T  FRO TA 1 1 0 LU IZ FER N A N D O  B R ESSA N IN
SEC A D J T R A N SP  G E S T Ã O  FRO TA S 1 1 0 LU IS C A R LO S  A B R U ZZI
D IRETO R D EP G U A R D A  M U N IC IP A L 1 1 0 PA U LO  R O B E R TO  C O N D U T A
D IRETO R D EP G E S T  D E D O C U M E N T O S 1 1 0 A N TO N IO  SE R G IO  P E R A S S O LI FILH O
D IRETO R D O  D EP TO  C O M U N IC A C A O 1 1 0 M A R C O S T A D E U  LIM A  M A C H A D O
D IRETO R D EP  M U N  DE TR A N S IT O 1 0 1 -

D IRETO R D EP D E FE SA  D O  C O N SU M ID 1 1 0 M A R C ELO  C Â N D ID O  D O S SA N TO S
D IRETO R D EP A R T IC U LA C A O  PO LITI 1 1 0 SA N ER  G U ST A V O  SA N C H ES
DIR D EP  G E S T  M EIO S C O M  D ES S 1 1 1 0 R IC A R D O  V EG U IN
D IRETO R D EP C O M P R A S  E LIC ITA C O 1 1 0 PETER C LE ISO N  ZER LIN
D IRETO R D EP R E C U R SO S H U M A N O S 1 1 0 W ILSO N  LU C A S C O R O N A
DIR D EP  DE P A TR IM  E R E C  M A TER I 1 1 0 C A R LO S A LB E R T O  M O N G E
DIR D EP  C O N TA B  PLA N J E O R C A M EN 1 1 0 FR A N C ISC O  C O R R A D I
DIR D EP F ISC A LIZ  E G E S T  T R IB U T 1 1 0 FR A N C ISC O  PA U LO  M A C H A D O  JU N IO R
DIR D EP DE FO R M A C A O  P R O FIS-C V T 1 1 0 M A RIO  C ESA R  C U N H A
D IRETO R D EP LIM P E ZA  P U B LIC A 1 1 0 C LO D O A LD O  A P A R E C ID O  DE A LM E ID A
DIR D EP  M A N U  P R A C  E A R E A  V ER D E 1 1 0 FR A N C ISC O  M ESSA  N ETO
D IRETO R D EP DE G E S T Ã O  C R A S 1 1 0 C A R LA  C R IS T IN A  G DE O L IV E IR A  DE FR A N C A
D IRETO R D EP DE M E R E N D A  ESC O LA R 1 0 1 -

D IRETO R D EP DE T U R IS M O 1 1 0 JO SE  LU IS JA C O M IN I
D IRETO R D EP DE C U LT U R A 1 1 0 JA N A IN A  N EES D IAS C E S C A T O
DIRETO R D E P A R T A M E N T O  DE ESP O R T 1 1 0 JO SE  LU IS JA C O M IN I (A C U M U LA N D O )
DIR D EP DE IN FR A E ST  E P R ED  PU B 1 1 0 M U N IR A R R A D I JU N IO R
DIR D EP  M A N  E E S T R A D A S  R U R A IS 1 1 0 A N TO N IO  JO SE  B ILIAZZI
DIR D EP  PLA N EJ U RB E P R O JETO S 1 1 0 M A RIA  C A R O LIN A  TO G N I
DIR D EP G EST Ã O  M A N U T  DE FR O TA 1 1 0 M A R C O S R O B E R T O  DE O L IV E IR A  C A R D O SO
D IRETO R C E N T R O  C O N TR  ZO O N O SES 1 1 0 M A R IELLE  S TEP H A N E B A R B O SA
D IRETO R D O  C E N T DE R E IN T  SO C IA 1 1 0 FLO R IN D A  A P A R E C ID A  FU R T A D O  M A R T IN S

0 A M A N D A  PERR I O R IBE

A SSESSO R  DE G A B IN E TE 4 4 0 EN IO  R O D R IG U E S  R O D ER O
0 JO SE T IA G O  DO N A SC IM E N T O
0 PA U LO  SE R G IO  B A R B O SA  M O R A ES

A SSESSO R  DE C O M U N IC A C A O 2 2 0 C A M ILA  S T R A M A N T IN O LI M O R A N TE
0 ER ICSO N  R O D R IG O  G O N Ç A LV E S

A SSESSO R  D A  SEC  M U N  DE R EL ISN 1 1 0 JH O N I FELIPE  DE A LM E ID A  D O S S A N T O S
A SSESSO R  SE C  M U N  DE T E C  INF 1 1 0 N AELI Z IG LIO

A SSESSO R  DA SEC  M U N  A D M IN IST R A
1 B EN ED ITO  A P A R E C ID O  D E ST R O

4 3 0 JO A O  PA U LO  M O RI
0 R E G IN A LD O  B U EN O

A SSESSO R  SEC  M U N  DE FIN A N Ç A S 1 1 0 M A R IA  H E LEN A  DA S ILV A  A R IK

A SSES SEC  M U N  D ES EC O N  FO R PRO
1 ER ICKSO N  C A R LO S  LO U R E N C A O

4 3 0 REN AN  JU S T O  N EG RIN I
0 R O D O LFO  G A R BI M O IA

CARGOS EM COMISSÃO NOMEADAS ATRAVÉS DA LEI COMPLEMENTAR 117/2014

C A R G O S  E M  C O M IS S Ã O
V A G A S

S E R V ID O R  O C U P A N T E
LIM ITE O C U P A D A S D ISP O N ÍV EIS

A SSESSO R  SE C  M U N  C O N T R O  A M B IEN 3 3
0 JO S E T H O M A Z  PETRI

0 LEA N D R O  R IC A R D O  H O R A C IO

0 R IC A R D O  A LV ES D O S S A N T O S

A SSESSO R  SE C  M U N  DE SA U D E 4 2
2 C R IST IA N E G O D O I M U N H O Z

0 M A R IA N A  C R IS T IN A  A G U IA R

A SSESSO R  SE C  M U N  DE D ES SO C IA L 4 3

1 A N A  C ELIA  G A LIA N O  DE M O R A ES

0 C A M ILA  ZER LIN  SE G U R A

0 LU C IA N E FER N A N D A  DA S ILV A

A SSESSO R  SE C  M U N  ED U C A C A O 2 0 2

A SSESSO R  S E C  M U N  DE C U LT  E TU R 4 4

0 LU C A S FR A N C ISC O  A LE X A N D R IN O

0 M A YC O N  SA LV E  A N G E LIN O

0 M U R ILO  G O V EA

0 M U R ILO  P A LU D E T T O  A N T O N A N G E LO

A SSESSO R  SE C  M U N  ESP  LA Z  JU V E 6 4

2 C LA U D IN EI A P A R E C ID O  A N T O N IO

0 G A LIA N O  TU R I N ETO

0 M A R C O S V IN ÍC IU S  A Q U IN O  DE O L IV E IR A
0 V ER A  LU C IA  IR EN O  DE FR A N C A

A SSESSO R  SE C  M U N  D ES U R B A N O 2 1 1 JO A O  A M A U R I TU SC H I
A SSESSO R  SE C  M U N  T R A N S P  G FRO T 1 1 0 A LB E R T O  M A M ED E
A SSESSO R  C E N T R O  C T R LE  Z O O N O SES 2 1 1 ED ILSO N  V IE IR A  LIM A

TO TA IS: 89 75 14